关于上证5年期国债交易型开放式指数证券投资基金

基金份额发售提示性公告

    上证5年期国债交易型开放式指数证券投资基金（场内基金简称“国债ETF”，以

下简称“本基金”）于2013年2月21日至2013年2月27日公开发售，本基金的投资人可

选择网上现金认购、网下现金认购和网下债券认购3种方式。其中，网下现金认购的

日期为2013年2月21日至2013年2月27日，网上现金认购的日期为2013年2月25日至

2013年2月27日，网下债券认购的日期为2013年2月25日至2013年2月27日。为便于投

资人识别和操作，国泰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）现就本基金相关代

码及网下债券认购清单提示如下：

    1、基金认购代码（本基金发售期间使用，适用于网上现金认购、网下现金认购

和网下债券认购）：511013

    2、二级市场交易代码（二级市场交易本基金时使用）：511010

    3、一级市场申购赎回代码（一级市场申购和赎回本基金时使用）：511011

    4、网下债券认购清单

债券代码 债券简称 债券代码 债券简称

019214 12国债 14 019216 12国债 16

019301 13国债 01 019303 13国债 03

    本公告仅对本基金募集的有关事项和规定予以提示，投资人欲了解本基金的详

细情况，请详细阅读刊登在2013年2月8日《中国证券报》、《上海证券报》和《证

券时报》上的《上证5年期国债交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》。本基

金的基金合同、招募说明书及本公告将同时发布在本公司网站（www.gtfund.com），

投资人亦可通过本公司网站下载基金业务申请表格和了解本基金募集相关事宜。

特此提示。

国泰基金管理有限公司

2013年2月25日

http://www.gtfund.com